
Oznámení o přeměně podoby akcií na zaknihované 

Představenstvo společnosti  SAMARINDA SE, se sídlem Křížová 1018/6, Smíchov, 150 00  

Praha 5, IČ: 242 63 940, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

sp. zn. H 758 (dále jen „Společnost“),  zveřejňuje tímto ve smyslu ustanovení § 529 zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku, následující oznámení, jakož i výzvu akcionářům 

Společnosti k odevzdání akcií a sdělení čísla účtu v centrální evidenci cenných papírů:   

Rozhodnutím jediného akcionáře společnosti bylo rozhodnuto o přeměně všech dosavadních 

akcií společnosti, tj. 20 (dvacet) kusů akcií, které jsou cenným papírem na jméno, o jmenovité 

hodnotě 151.530,- Kč (jedno sto padesát jedna tisíc pět set třicet korun českých) každá, na 

akcie společnosti, které jsou zaknihovaným cenným papírem na jméno. O této skutečnosti byl 

dne 4. září 2019 sepsán JUDr. Bohdanem Halladou, notářem se sídlem v Praze, U Prašné 

brány 1078/1,  notářským zápisem sp.zn. NZ 2188/2019, N 1279/2019. 

Představenstvo Společnosti tímto vyzývá akcionáře Společnosti, aby odevzdali dosavadní 

listinné akcie Společnosti ve lhůtě tří (3) měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení, a to v 

sídle Společnosti na adrese Křížová 1018, 150 00 Praha 5 – Smíchov, v pracovní dny od 8.00 

hod. do 14.00 hod. Pokud akcionář ve stanovené lhůtě akcie Společnosti nepředloží, vyzve 

Společnost akcionáře k předložení akcií v dodatečné lhůtě s upozorněním, že po uplynutí této 

lhůty budou neodevzdané akcie prohlášeny za neplatné.  

Představenstvo     Společnosti     dále    akcionáře Společnosti vyzývá, aby si v souvislosti s 

přeměnou podoby akcií zřídili majetkový účet v centrální evidenci cenných papírů. 

Akcionář je při odevzdání dosavadních listinných akcií Společnosti povinen ve smyslu 

ustanovení § 530 odst. 1 Zákona Společnosti sdělit číslo majetkového účtu zřízeného ve 

smyslu a podle předchozího odstavce  výše, na který mu budou zaevidovány zaknihované 

akcie Společnosti.  

  

V Praze dne 9.září 2019 

Představenstvo společnosti SAMARINDA SE 


